set de machinatione aliquonim, nobis' assistentiiim, processerunt; sati^ 
perpendere potestis quod non prodiit, nec provenire potuit nian^tum Hu- 
jusniodi de niente vqj intentione diet! Alii nostri; qui tani tenerse «tatis 
existit, quod ipsum tqm inobedienter machinatum fuisse verisimile non est, 
quin potius ab illis prodierunt, qui cum eo sunt; qui ipsum in partibus 
exteris detineiit, & nostri, ft ipsius, ac aliorum fidelium ibidem, dainpnum 
ft exhaeredatiouem adeclaut' manifest^. * ' '

Scire autem vos volumus quod via hsec adroinistraUonis, quam assump- 
simus pro nobis ft dicto filio nostro, ft commissiones indb facts^ ac alia 
quaecirmque, per mandata nostra, ex post facto prosecuia, de inotu nastro 
proprio, & intentione nostrd, pro nobis, ft dicto filio nostro, qiu ue scit, 
Dec -potest seipsum, obstante teneritate retatis, guberoare, ut superi&s dic
tum est, ac pro vobis, ft toto populo nostro partium illarum, salvandis, 
& custodieodis h dampnis ft.violentiis quee aliiks evenirc posseot; con
silium magnatum ft supientum totius regni nostri, tanquam justis ft vera- 
cibus, ex causis supradictis ft aliis, qu« vosmetipsi Mtis Hquidb seatiro 
poterjtis, processerunt, & hoc intelligere & scire veli^ pro coostanti.

Nam cancellarius noster, aut alii ministri nostri, seu alii qui noHis assist 
tunt, adeb fideles existunt, quod, absque voluntate nostrfi express^ & 
mandate, talia vel similia non facereht quovis modo<

Quoctrea vos rogamus, ft in magnR confidenti& ft amicitift quas nobis 
debetis, & quas de vobis reportamus, praemissa manifestare ft cognita sin
gulis focere velitis, ac jiivarc, pro posse vestro dicto senescallo ft aHis 
ministris ft fidellbus diet! ducatfis, quotiens vos ex: parte nostrA onerave- 
rint, prout magis vobis videbitur ad honorem ft commodum nostrum ma- 
nutenendum, ft pro juribus nostris, in partibus Hiis, pro nobis-ft filio 
nostro, adquirendis, expedite • sicut vos ft antecessores vestri, nobis ft an- 
tecessoribus nostris, vos gratos «xhibuistb hacteims & fideles.

Nosquidem talemtn hAe parte considerationem habebimus, quod meritb 
contentari dd)eatis.

Et, ut vobis constet prseinissa de certft nostfH conscientiA proqessisse, 
mittimus vobis prresentes literas nostras, in Oallico scriptss,- sub prbato 
sigillo nostro, translatas insuper in Latinuus, siH) magno sigillo 4iostro 
-consi^atas.  ̂ ^

Dat* apud Westm*, xxvK. die Junii. .
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Eodent modo scribitur subscr t̂is; indeUcett
Majorit jur*y S( communiiati dvitaOs Burdegat". 
Jur  ̂S( communitati de Sordeu